[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

PORTARIA Nº 001/2016

ANTÔNIO ARNALDO GURJON, Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que a lei lhe confere,  e,

CONSIDERANDO o que dispõe o artigo 236, § 2º, do Código de Processo Civil Brasileiro dispondo sobre intimação do Ministério Público o qual transcrevo abaixo:

“Art. 236. No Distrito Federal e nas Capitais dos Estados e dos Territórios, consideram-se feitas as intimações pela sua publicação dos atos no órgão oficial”.

§ 2o A intimação do Ministério Público, em qualquer caso será feita pessoalmente.
DIANTE DO EXPOSTO, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE:

  ARTIGO 1º - Fica proibido o recebimento de intimações pessoais de Vereadores por parte de qualquer funcionário público pertencente ao quadro de pessoal da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo.

              ARTIGO 2º - O não cumprimento do artigo 1º desta Portaria poderá acarretar advertência administrativa, além das sanções legais cabíveis.

             ARTIGO 3º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Intime-se. Registre-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, em 25 de Janeiro de 2016.

ANTÔNIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.